10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Cnucok yyammxcs X «ITokposy,
noctynuBmux B 2017 — 2018 yueOHOM roay:

. Bynbiruna Apuna

. bonorkuna Jlama

. MyroBuna Ilonuna
. KomreneBa Const

. Pomanoga Jluza

. CaBenbeBa Maia

. Hocoga Jlama

. CmupHoBa Baps

. MuponsrueBa ApuHa

[TanoBa Kcenus
CanmanoBa Apuda
AnnmoBa MapuHa
Mo3zxununa Hacts
JlaBbiioBa Kats
KyxoBa Anuca
Jlauko Ilonuna
Camorinosa Pura
®posnoa Kard
JlomHukoBa Jlamra
Kacropckas Anuna

bopunckux FOmns

22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

bypeikuna [lonnna
BesznomieBa Anna
Bacunenkas Cara
JlaaunoBa Anna
Paxxusuna Baps
[Tonosnas f1Ha
bycnaeB Makcum
Bepembes lBan
becconoBa Anduca
Cnacckas Anuca
Nmoxuna Onecs
YemanoBa Maauna
Vap10bIIeBa YibsiHa
CseununkoBa Mpa
MaxkcumoB AHapeit
Cunang Mapra
Hukonenko ITonuna
Ky6anoBa Banepus
Psixckas JIuza
HMBanosa JIuza

Muponosa Muitana



Pe3y.m,TaT1>1 BCTYINHUTCJIbHBIX JK3AMCHOB!

damunusa/Ums Tema 3x3amMeHa Pe3yabTar 3aunciieHue
Byneiruna Apuna Komnust B 1iBeTe ¢ 06pasma 5- rpymma «I1-10»
bonorkuna Jlapes Komus B 11BeTe ¢ 06pasia 4- rpynmna «I1-10»
Myrosuna Ilonnna Komnus B 1igere ¢ oOpasia rpynmna «I1-10»
Komenesa Codus Komnus B 1sete ¢ oOpasia 4 rpymmna «I1-10»
PomanoBa Jlusa Komwust B Bete ¢ o6pasia 4- rpymma «I1-10»
CagenbeBa Mara Komnus B 1iBeTe ¢ 06pasna 4- rpymma «I1-10»
Hocosa lapes Komus B 1iBeTe ¢ 06pasia 4 rpynmna «I1-10»
Cmuproa Baps Komnus B uBere ¢ oOpasna 3+ rpynmna «I1-10»
Muponsruesa ApruHa Komnus B 11BeTe ¢ 0Opasma 3+ rpymmna «I1-10»
ITanoBa Kcenus Komus B 11BeTe ¢ 006pasima 4- rpynma 3ejeHas
Canmanosa Apuda Komnus B 1sete ¢ oOpasia 4- rpymmna 3ejeHas
Amennykunaa AprHa Konus B 11Bete ¢ obpasua H/A H/A
BbreikoBckas ApuHa Komnust B 11BeTe ¢ 06pasma 5 rpymma 3eyeHas
Mozxunnta Hacts Komus B uBere ¢ obpasna 4- rpynmna 3eseHas
AnmmoBa Mapuna Harropmoprt B 1BeTe 4- rpymmna DKCIepUMEHT
Hasbinosa Kars Konus B 1BeTe ¢ 06pasua 4- rpyrma 3EJIEHAS
Kyxosa Asuca Komus B uBere ¢ oOpasua 4+ rpynna OKCIEpPUMEHT
Jlanko ITonuna Komnust B 11BeTe ¢ 06pasma 4 rpyIina DKCIEePUMEHT
Camoiinosa Puta Hatropmopr B 11Bete rpynmna DKCHepUMEHT
®ponosa Kars Harropmopr B 1iBete 4- rpynmna OKCIEpUMEHT
biirom Caeta HarropMopT B LiBeTE 3 rpynmna JDKCIEPUMEHT
KacTopckas Anuna Harropmopr B 1iBete 4- rpynmna OKCIEpUMEHT
bypsikuna [Tomnna Basa B 2-X mosnoxeHusx (PUCYHOK) 3 rpynna KpacHeie
Hatropmopr B 1iBete 3+
Bopunckux H0ns Basza B 2-x nmonoxeHusx (pUCyHOK) 3 rpynna KpacHeie
Hatropmopr B 1iBete 3+
Yexanuna Hacrst Basa B 2-X mosnoxeHusx (PUCyHOK) | 3adeT rpymnma [Toamacrepbe
Hatropmopr B 1iBete 3auer
Biacosa Jlama Baza B 2-x nosnoxxeHusix (pUCyHOK) 3auer rpymnmna [Tonmacrepse
Harropmopt B 11BeTe 3auer
Tuxomuposa [lonnaa | Basa B 2-X mojoxkeHusx (PUCYHOK) | 3adeT rpymma Iogmacrepbe
Harropmopt B 11BeTe 3auer
I'paxnankuna [lonnHa | Basa B 2-X nosioxeHusX (pUCYyHOK) | 3ader rpyma [Togmacrepse
Hatropmopr B 11Bete 3auer
BesnomiieBa Anna Harropmopr B 11sete 4- rpynna Kpacheie
Bacwuneukas Caa Komnust B 11BeTe ¢ 06pasma 4- rpymnmna JKenteie
Hpanosa Jluza Komus B uBere ¢ oOpasua 4+ rpynmna 3eseHas
Muponosa Mmuana Komnus B 1igere ¢ oOpasia 5 rpynmna I1-10




